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Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYeCcKun guddepeHLumanbHoro
TOoKa 2n (1P+N) C 10A 10mMA Tun A 6kA DVA-6 AVERES
EKF rc

rcbo6-1pn-10C-10-a-av

Obwune
Bupg ToBapa

ny6rHa MOHTa)a, yCTAaHOBKU ,MM
KonnyecTBO 3allMLLEeHHbIX MOJIt0COB

HoMuHanbHasa oTKAYatoLWwas crnocobHocTb no IEC 60947-2
JKA

HoMunHanbHOE NMNyJIbCHOE Hanps»xeHne ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionauun Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

O6Lee KOMMYECTBO MNOJIIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatouwien cpeabl ,rpan.C

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

CeYyeHne MHOronpoBOJIOYHOIO rMBKOro NPoBOAHNKA ,KB.MM

CeyeHure 04HOMPOBOJIOYHOIO NPOBOAHNKA ,KB.MM

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)
XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLnprHa B Yncnax MoLyJibHbIX PaCCTOAHWIA

CTteneHb 3aWwunThbl IP

BbikntovaTenb aBToMaTnYecknin guddepeHuymanbHoro

TOKa
50

1

500

10

2

-25...50

MepeMeHHbIN TOK (AC)
ONa

0...16

0...25

50y

IP20
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