





Выключатель автоматический дифференциального тока 2π (1P+N) С 10A 10MA тип A 6KA DVA-6 AVERES EKF rc

rcbo6-1pn-10C-10-a-av

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Глубина монтажа, установки ,мм	50
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	6
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	500
Номинальный ток, А.	10
Общее количество полюсов	2
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-2550
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	016
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	025
Степень загрязнения (число)	3
Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	2